Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pËèces administratives un cautionnement de soumission , acquitté à la main,

délivrée par un organisme ou une institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les cautions

dans les domaines des marchés publics dont la liste figure dans la présente DC dont le montant s’élève à cent cinquante
mille (150 000) FCFA. Cette caution doit être accompagnée d’un récépïssé de consignatîon délivré par la Caisse des Dépôts

et Consignations (CDEC).L’absence de la caution de soumission délivrée par une banque de premier ordre ou un organisme

financier de première catégorie autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre des

[...]

These services are financed by the MEADEN budget for the 2025 financial year and under allocation SP
IV. 6. 6.4 6.4.5 61710.

1
6. Provisional security
Each tenderer must join has his administrative documents, a bid bond established by a first-rate bank approved by the Ministry

charge of the Finances, in the amount of one hundred and fifty thousand (150,000) FCFA; it must remain valid thirty (30) days
beyond of there original date of vaïidity of the offers.

1
1

8 Consultation of Case ofAppeal ofOffers
The file can be consulted during working hours at the General Management of MEADEN upon publication of this notice.